
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 31 de maig de 2012, de la directora de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
per la qual aprova l’expedient de modificació de crèdit 
12.91.005/12, pel qual s’autoritza una generació de crè-
dit en el pressupost de l’Agència Valenciana de Foment i 
Garantia Agrària per a l’exercici 2012, per un import de 
121.000,00 euros. [2012/6668]

RESOLUCIÓN de 31 de mayo de 2012, de la directora de 
la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, 
por la que se aprueba el expediente de modificación de 
crédito 12.91.005/12, por el que se autoriza una genera-
ción de crédito en el presupuesto de la Agencia Valencia-
na de Fomento y Garantía Agraria para el ejercicio 2012, 
por importe de 121.000,00 euros. [2012/6668]

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual manifesta la necessitat 
d’incrementar la dotació pressupostària de l’Agència Valenciana de 
Foment i Garantia Agrària per ingressos no pressupostats inicialment, 
basant-se en les previsions de gasto realitzades en el marc del Regla-
ment (CE) número 883/2006, el qual establix disposicions d’aplicació 
del Reglament (CE) número 1290/2005, que regula el finançament de 
la Política Agrària Comuna.

D’acord amb el que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 
de desembre, de Mesures Fiscals, de Gestió Financera i Administrativa 
i d’Organització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em conferix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual aprova l’Estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en el qual s’assigna 
a la directora de l’Agència la competència per a aprovar les modificaci-
ons pressupostàries, resolc:

Primer
Autoritzar l’augment del pressupost d’ingressos en l’aplicació pres-

supostària i per l’import següent:

12.91.701.13 58.000 €
792,03 63.000 €

Segon
Autoritzar la generació de crèdit en l’estat de gastos, en l’aplicació 

pressupostària i per l’import següent:

12.91.0000.6.(GI000000) 121.000 €

Tercer
Conseqüència dels apartats anteriors, es modifica l’annex del capítol 

6, de la manera que s’indica:

València, 31 de maig de 2012.– La directora de l’Agència Valencia-
na de Foment i Garantia Agrària: Amparo Montoro Blasco.

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que se manifiesta la nece-
sidad de incrementar la dotación presupuestaria de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria por ingresos no presupuestados 
inicialmente, en base a las previsiones de gasto realizadas en el marco 
del Reglamento (CE) número 883/2006, el cual establece disposiciones 
de aplicación del Reglamento (CE) número 1290/2005, que regula la 
financiación de la Política Agraria Común.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de Medidas Fiscales de Gestión Financiera y Administra-
tiva y de Organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el 
Estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en el 
que se asigna a la directora de la Agencia la competencia para aprobar 
las modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primero
Autorizar el aumento del presupuesto de ingresos en la aplicación 

presupuestaria y por el importe siguiente:

12.91.701.13 58.000 €
792,03 63.000 €

Segundo
Autorizar la generación de crédito en el estado de gastos, en la apli-

cación presupuestaria y por el importe siguiente:

12.91.0000.6.(GI000000) 121.000 €

Tercero
Consecuencia de los apartados anteriores, se modifica el anexo del 

capítulo 6, tal y como se detalla:

Valencia, 31 de mayo de 2012.– La directora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria: Amparo Montoro Blasco.

Annex del capítol 6 (GI000000) /  Anexo capítulo 6 (GI000000)

GV (FP) MARM FEADER GV (FG) Total

1. Consignació pressupostària actual
Consignación presupuestaria actual 98.722,49 2.051.775,00 2.410.501,00 971.937,51 5.532.986,00

2. Consignació segons les previsions FEADER
Consignación considerando previsiones FEADER 98.722,49 2.109.775,00 2.473.501,00 971.937,51 5.653.986,00

3. Ajust necessari
Ajuste necesario 0,00 58.000,00 63.000,00 0,00 121.000,00

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2012-07-17T13:06:07+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - AREA DE PUBLICACIONS
	Certificació oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial nº 5409 de 18-12-2006)




